⁶ palatinum *in marg.*

¹² tum ad Transylvaniam, tum *post* ablegatis *del.*

¹ Le 5 janvier 1576, la chancellerie impériale prépare des lettres à certains sénateurs; in HHStA, Polen I, Kart. 29, 1-18 Jan. 1576, figurent les brouillons de lettres adressées au voïvode de Sandomir Jan Kostka de Sztemberk (ff. 23-25v), à l'évêque de Cracovie Franciszek Krasiniński (ff. 26-29), au voïvode de Łęczyca Jan Sierakowski (f. 32) et aux états du Grand-Duché de Lituanie (ff. 30-31).

² La lettre manque.

³ Piotr Zborowski.

⁴ Cf. la résolution de la diétine de Cracovie, qui s'est tenue à Proszowice le 31 décembre 1575, en vertu de laquelle Dudith est chassé de Cracovie (ORZELSKI, p. 494); voir aussi COSTIL, p. 163. C'est sans aucun doute en prévision de son départ de Cracovie que Dudith se met dès janvier à régler ses affaires financières, voir n^o 778, n. 4.

⁵ Cf. n^o 713.

⁶ Anne Jagellon.

⁷ Voir n^o 710, n. 4.

conventum Andreoviensem oratoribus, ut eorum, qui a nobis alieniores sunt, studia atque voluntates nobis, si qua ratione fieri possit, concilient, Transsilvanum⁸ vero, ne delatum sibi in nostram iniuriam regnum acceptet, litteris et nuntiis dehortamur⁹ —
15 illorum animis utrimque magis exacerbatis omnia difficiliora reddantur, praesertim cum et intempestiva illa de Bekesio¹⁰ ac Transsilvania invadenda occupandaque consilia accedant. Nam cum ea octennalibus indutiis, quarum confirmatio vix tandem magno labore atque sumptu a Turcharum principe¹¹ impetrata est, repugnent, adeoque
20 easdem indutias mox primo mense — magno cum illorum regnorum et provinciarum nostrarum discrimine atque periculo — abrumpendi causam praepotenti illi hosti praebitura essent. Idcirco tibi clementer ac serio iniungimus, ut ab huiusmodi periculosis tam de civitate Cracoviensi intercipienda ac serenissima infante impedienda capiendave quam de Transsilvania per Bekesium¹² occupanda consiliis supersedeas ac iis te
25 accommodes, quae prioribus nostris litteris hisce annexis tibi commisimus. Neque Bekesio, ut contra Transsilvaniam quidquam molitur, animum addas, quin immo talia moliturum a suo isto proposito dimoveas ac retrahas. Quemadmodum etiam praefato Ruebero,¹³ ne quid eiusmodi temptari ullo pacto permittat, serio praecipimus.

Quod autem in omnem eventum militem compares, tum etiam eos, qui nobis addicti
30 sunt, in officio retineas, alios vero nobis concilies, id quidem non improbamus. Ita tamen, ne nobis insciis ac iniussu nostro huiusmodi milite utaris, sed si forte tale quid occurrat, quod ex re fore videatur, illud ad nos referas ac nostram resolutionem exspectes.